AVISO DE RESULTADO

O resultado final do EDITAL Nº004/2025 – DIVERSIDADES – 3º Prêmio de Boas

Práticas em Promoção da Cidadania LGBTI+ do Estado do Espírito Santo - Edição 2025,

para selecionar e premiar iniciativas no combate à LGBTIfobia e promoção da cidadania

LGBTI+. A Secretaria de Estado de Direitos Humanos torna público o RESULTADO

FINAL DA SELEÇÃO DE BOAS PRÁTICAS do Edital em epígrafe, conforme Processo

Nº 2025-TRGXS. A íntegra do RESULTADO está disponível no site da SEDH:

https://sedh.es.gov.br/editais-2.

Vitória/ES, 06/10/2025

NARA BORGO CYPRIANO MACHADO

Secretária de Estado de Direitos Humanos

https://sedh.es.gov.br/editais-2